
ZARZĄDZENIE NR 55.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2023 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy łączną kwotę 256,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 78 077 872,76 zł. 

1) Dochody bieżące gminy zwiększa się o kwotę 256,00 zł, tj. do kwoty 67 883 772,76 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn: "Dochody na 2023 rok ". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 637 381,00 zł., i zmniejsza się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 637 125,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 104 668 717,62 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 637 381,00 zł, i zmniejsza się o kwotę 637 125,00 zł tj. do kwoty 
63 048 465,20 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Wydatki na 2023 rok”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12/06/2023 r. „Dochody na 2023 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 427 285,00Pomoc społeczna 0,00 256,00 427 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

427 285,00 0,00 256,00 427 541,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 000,00 0,00 256,00 1 256,00

67 883 516,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 256,00 67 883 772,76

majątkowe
10 194 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 194 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 077 616,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 78 077 872,76256,00

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12/06/2023 r. „Wydatki na 2023 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 33 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 11 000,00 1 579 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 707 471,12 28 707 471,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 11 000,00 1 579 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 707 471,12 28 707 471,12 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 22 563 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 11 000,00 1 577 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 974 336,12 20 974 336,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 563 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 11 000,00 1 577 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 974 336,12 20 974 336,12 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 522 524,31 422 196,88 356 996,88 33 300,00 323 696,88 5 000,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 100 327,43 100 327,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 524,31 422 196,88 356 996,88 43 300,00 313 696,88 5 000,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 100 327,43 100 327,43 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 483 875,00 403 547,57 346 547,57 33 300,00 313 247,57 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 80 327,43 80 327,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 875,00 403 547,57 346 547,57 43 300,00 303 247,57 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 80 327,43 80 327,43 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 943 020,15 26 123 223,00 25 131 203,00 20 035 968,00 5 095 235,00 13 150,00 978 870,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -461 715,00 -461 715,00 -446 385,00 -395 385,00 -51 000,00 0,00 -15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461 715,00 461 715,00 440 715,00 342 715,00 98 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 943 020,15 26 123 223,00 25 125 533,00 19 983 298,00 5 142 235,00 13 150,00 984 540,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 490 102,00 17 850 304,85 17 154 304,85 14 989 565,00 2 164 739,85 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351 615,00 -351 615,00 -346 285,00 -303 285,00 -43 000,00 0,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 138 487,00 17 498 689,85 16 808 019,85 14 686 280,00 2 121 739,85 0,00 690 670,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 731 752,00 4 551 752,00 4 376 752,00 3 100 650,00 1 276 102,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 850,00 -100 850,00 -90 850,00 -90 850,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 902,00 4 450 902,00 4 285 902,00 3 009 800,00 1 276 102,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 532 000,00 532 000,00 532 000,00 118 500,00 413 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 000,00 532 000,00 532 000,00 118 500,00 413 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 80 454,00 80 454,00 73 489,00 67 400,00 6 089,00 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 565,00 84 565,00 79 565,00 79 565,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 769,00 163 769,00 151 804,00 145 715,00 6 089,00 0,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 107 146,00 1 107 146,00 1 061 546,00 870 871,00 190 675,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 150,00 369 150,00 353 150,00 263 150,00 90 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 296,00 1 476 296,00 1 414 696,00 1 134 021,00 280 675,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 819 010,00 2 819 010,00 2 252 746,00 1 101 471,00 1 151 275,00 0,00 566 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 819 266,00 2 819 266,00 2 252 746,00 1 101 471,00 1 151 275,00 0,00 566 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 86 200,00 86 200,00 62 700,00 15 100,00 47 600,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 456,00 86 456,00 62 700,00 15 100,00 47 600,00 0,00 23 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 217 744,56 7 595 642,00 7 570 642,00 449 650,00 7 120 992,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 102,56 1 482 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 217 744,56 7 595 642,00 7 570 642,00 464 650,00 7 105 992,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 102,56 1 482 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 165 000,00 4 165 000,00 4 165 000,00 382 150,00 3 782 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 165 000,00 4 165 000,00 4 165 000,00 397 150,00 3 767 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 073 364,05 2 923 364,05 73 364,05 0,00 73 364,05 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 073 364,05 2 923 364,05 73 364,05 0,00 73 364,05 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 12 973,90 12 973,90 12 973,90 0,00 12 973,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 973,90 12 973,90 12 973,90 0,00 12 973,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 668 461,62 63 048 209,20 49 455 007,22 27 068 123,45 22 386 883,77 6 455 720,98 5 677 481,00 0,00 835 000,00 625 000,00 41 620 252,42 40 480 252,42 10 531,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -637 125,00 -637 125,00 -621 795,00 -395 385,00 -226 410,00 0,00 -15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637 381,00 637 381,00 616 125,00 367 715,00 248 410,00 0,00 21 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 668 717,62 63 048 465,20 49 449 337,22 27 040 453,45 22 408 883,77 6 455 720,98 5 683 407,00 0,00 835 000,00 625 000,00 41 620 252,42 40 480 252,42 10 531,00 1 140 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 55.2023 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

12 czerwca 2023 roku. 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85295, pochodzących ze źródła – Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 256,00 zł., z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę świadczeń realizowanych na zasadach i w trybie ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w wysokości 256,00 zł, zgodnie z art. 29 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

(852.85295 § 2100) 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85295 (Pozostała działalność) o kwotę 256,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu w budżecie gminy Stara Biała na 2023 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 
 W dz. 600, rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 150 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 150 000,00 

 

 W dz. 754, rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 8 370,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 1 425,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 205,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

 

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 1



 
 

 W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoła Podstawowa): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 330,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00 

§ 4260 Zakup energii - 35 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 242 500,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 22 785,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 1 500,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 60 000,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 19 350,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80113 (Dowożenie uczniów do szkół): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 8 000,00 

 

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 2



 
 

 W dz. 801, rozdz. 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 5 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne + 10 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 2 315,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 67 250,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 1 250,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 16 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne + 42 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 6 150,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 20 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 35 000,00 

§ 4260 Zakup energii + 35 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 215 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 3



 
 

 W dz. 900, rozdz. 90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 15 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

 

 

 W dz. 921, rozdz. 92195 (Pozostała działalność): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 410,00 

§ 4220 Zakup środków żywności - 410,00 

 

Id: 97A3C7F9-EED7-4385-9C87-5DADCD133230. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2.
	Zalacznik 3 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 55.2023

		2023-06-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




